



ARTICOLE SANITARE Transp. Public ARAD

I.D.: 76603882

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.865,05 RON - 2.865,05 RON

Descriere: 1 Boiler electric 2 buc 360 720 2 Teava PPR Ø 20 28 ml 3 84 3 Robinet coltar ½ - ½ 4 buc 15 60 4 Robinet colțar ½ - 3/8 4 buc 15 60 5 Cot PPR egal Ø 20 35 buc 0,45 15,75 6 Cot PPR filet interior Ø 20 x1/2 sau 3/4 ?? 12 buc 5,5 66 7 Robinet Ø 20 , 1/2 ,sferic 8 buc 11 88 8 Niplu Ø ½ alamă 16 buc 3,8 60,8 9 Racord PPR Ø 20 filet interior 8 buc 4 32 10 Semiolandez PPR Ø 20 x 1/2 6 buc 9 54 11 Baterie Lavoar 4 buc 47 188 12 Filtru Polifosfat ½ 2 buc 75 150 13 Cleme fixare pt PPR Ø 20 duble 50 buc 0,85 42,5 14 Dibluri cu holsșurub 8 x 40 100 buc 0,5 50 15 Șnur Etanșare loctide 2 buc 50 100 16 Garnituri clingherit Ø 1/2 50 buc 0,4 20 17 Țeavă PVC pt canalizare Ø110 60 m 17,5 1050 18 Gel Lubrefiant PVC 3 tub 8 24 adv 1335367 44411000-4 2865,05
